
2014年 6月 1日 

東京農工大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会員各位 

 

 

 

2014年度ＯＢ・ＯＧ総会開催及びＯＢ・ＯＧ会費、競技大会についてのご案内 

 

 
拝啓 

 ＯＢ・ＯＧ会々員の皆様方には、日頃より陸上競技部にご支援いただき、ありがとうござい

ます。東京農工大陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会学生幹事の清水です。 

 

 来たる 8月 9日(土)に本年度のＯＢ・ＯＧ戦が開催されることとなりました。本年度は例年

通り府中市市民陸上競技場での開催となります。 

 つきましては、ＯＢ・ＯＧ総会を大会当日の 12時 20分より開催いたします。ご参加のほど

よろしくお願いいたします。総会ではＯＢ・ＯＧ会則によりまして、昨年度会計の承認、今年

度予算の承認、昨年度活動報告を行います。また、その他議題としたい事案がございましたら、

下部連絡先 清水 までご連絡ください。また、ＯＢ・ＯＧ戦の競技に出場される方は出場料

として一人 1000円を当日にお支払いいただきますよう重ねてお願いいたします。 

 

 文頭にもありますように、本年度ＯＢ・ＯＧ会費についてご案内させていただきます。毎年、

ＯＢ・ＯＧ会々員の皆様方からは陸上競技部に対して多大なるご支援を承っております。ＯＢ・

ＯＧ会費を通して現役部員への支援を行うため、本年度もご協力をお願いいたします。昨年度

までと同様にＯＢ・ＯＧ会費は一口 2000円となっております。下部口座へのお振込み、又は

ＯＢ・ＯＧ戦当日のお支払いが可能ですのでよろしくお願いいたします。 

 

  

 陸上競技部ホームページＵＲＬ http://www.tuat.ac.jp/~rikubu/index.html 

敬具 

  

 

 

 

※個人情報保護の観点から、個人を特定可能な情報は削除しております。正式な文書は、御必

要であれば送付致します。農工大陸上部メール:noko.tandf@gmail.comに御連絡いただくか、

OB・OG戦のご案内の往復ハガキにその旨を御記入の上、御投函ください。 

 よろしくお願い致します。 

 

 

平成 26年度 OB・OG戦担当 藤田智紀 

E-mail:noko.tandf@gmail.com 


